
Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
                                                             se sídlem 

    Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/094-20/Ko    Ing. Vortelová/18        24. 2. 2021 

Vysvětlení č. 5 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „Silnice III/29827 Malšova Lhota 

– Hradec Králové, II. etapa“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace. 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1: 

„Dobrý den, 

 

na základě možnosti dané zadávací dokumentací si Vás dovoluji požádat o poskytnutí vysvětlení zadávací 

dokumentace k veřejné zakázce „Silnice III/29827 Malšova Lhota – Hradec Králové, II. etapa“, zadavatelé 

Královéhradecký kraj a Statutární město Hradec Králové. 

 

1) Seznam poddodavatelů má být účastníkem zpracován zvlášť pro každého zadavatele, nebo se má jednat o 

souhrnný seznam poddodavatelů? 

 

2) Pro vyloučení všech pochybností se ptáme, zda harmonogramy zpracovává pro oba zadavatele až vybraný 

dodavatel? 

 

3) Rozumíme správně, že součástí nabídky má být, v souladu s poskytnutými vzory, Dopis nabídky a Příloha k 

nabídce pouze pro zadavatele Královéhradecký kraj? 

 

Velmi děkuji. 

 

S pozdravem“ 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 

K výše uvedeným dotazům zadavatel uvádí následující: 

Žádost č. 1: 

Ad 1)  

V Zadávací dokumentaci ze dne 21. 1. 2021, která byla uveřejněna na profilu zadavatele, je uvedeno: 

„V případě, že dodavatel předpokládá splnění části veřejné zakázky pomocí jednoho či více poddodavatelů, 

uvede v nabídce specifikaci prací na zakázce, které hodlá zadat poddodavateli, a identifikační údaje každého 

poddodavatele (viz příloha zadávací dokumentace Seznam poddodavatelů jako doporučený vzor).“ 



Dodavatel tedy vyplní souhrnný seznam poddodavatelů pro celou zakázku bez rozlišení jednotlivých 

zadavatelů. 

Ad 2) 

Harmonogram je vyžadován od vybraného dodavatele jako jedna z podmínek pro uzavření smlouvy v souladu 

s § 104 písm. a) zákona. Není tedy nezbytně nutné, aby byl již součástí nabídky a může být zpracován až 

vybraným dodavatelem před podpisem smlouvy. 

Ad 3) 

Zadavatel v Zadávací dokumentaci ze dne 21. 1. 2021 v bodě 4. Zadávací dokumentace uvedl, že součástí 

zadávací dokumentace je vzor formuláře Dopis nabídky a Příloha k nabídce pouze pro zadavatele 

Královéhradecký kraj. Z toho vyplývá, že součástí nabídky má být tento formulář zpracován pouze pro 

zadavatele č. 1, Královéhradecký kraj.  

Zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

 

   Ing. Jiří Brandejs 

    ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

           Královéhradeckého kraje a.s. 

    na základě pověření 


		2021-02-24T15:55:40+0100
	Ing.  Jiří Brandejs




